
stavební program
pro realizaci

Oplocení – park přednádraží,
Říčany

Podklad pro cenovou nabídku – příloha č.1



2 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

1. Místo záměru

Lokalizace místa projektu: Cesta Svobody 2310/5

Obrázek 1: Lokalita projektu

Obrázek 2: Ortofoto s KN a pozemky ve vlastnictví města



3 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

Místo Parcelní číslo Katastrální území Vlastník

Cesta Svobody 1212/1 Říčany Město Říčany
Cesta Svobody 1703/1 Říčany SJM Kristian Martin Ing. a

Kristianová Renata Ing.
Tabulka 1: Pozemky pro realizaci stavby

Město Říčany je vlastníkem pozemku, na kterém bude plot realizován. V rámci stavby bude
demontován plot, který je na hranici pozemků 1212/1 v majetku města Říčany a 1703/1 v SJM
Krisianových.

2. Popis a parametry záměru

Stávající stav

Na  hranici  pozemků 1212/1  v  majetku  města  Říčany  a  1703/1  v  SJM  Krisianových  se  nyní
nachází stávající oplocení, které je na hraně životnosti. Oplocení sestávající z kovových sloupků
a z dřevěné lamelové, v části z plechové výplně, je kotveno k betonové podezdívce, která
zároveň tvoří opěrnou zeď pro vyrovnání rozdílných výšek terénu mezi sousedními pozemky.
Délka oplocení je cca 43 bm. Podél stávajícího oplocení vede částečně terén tvořený převážně
navážkami, částečně je povrch zpevněn pravděpodobně betonovými panely.

Cíl stavby, požadavky zadavatele:

Cílem stavby je vytvořit funkční oplocení mezi veřejným prostorem a soukromou zahradou.

Požadavky zadavatele:

o Demontáž stávající plotové výplně a kovových sloupků vč.likvidace
o Realizace nového betonového prefabrikovaného oplocení

- oboustranně pohledové, šedé
- bude přisazené ke stávající betonové podezdívce ze strany parku, aby nebyla narušena

zahrada sousedů
- výška oplocení bude 1,8 - 2m od terénu na pozemku 1703/1

o Dosypání terénu ze strany parku, osetí travním semenem

Koordinace s investiční akcí města „Přípojka vody pro sanitární kontejner v parku“.



4 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

3. Příloha

Obrázek 3: Pohled na stávající oplocení ze strany parku – nalevo dřevěná část

Obrázek 4: Ukončení stávajícího oplocení u ulice Cesta Svobody, prochází zde živý plynovod



5 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

Obrázek 5: Náletová zeleň poblíž podezdívky, v případě potřeby možno pokácet, prioritou je zachovat

Obrázek 6: snížený terén u podezdívky tvoří navážka, bude potřeba ověřit vhodnou hloubku základů



6 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

Obrázek 7: Pohled na stávající oplocení ze strany parku – napravo plechová část

Obrázek 8: Oplocení nyní prochází dále na sousední pozemek, nové oplocení bude ukončeno v rohu parku,
v části plechového oplocení je terén zpevněný pravděpodobně betonovými panely.



7 I Stavební program – Oplocení – park přednádraží

Obrázek 9: Oplocení – požadované provedení


